CENTRO DE EDUCAÇÃO E SAÚDE

                                                                                                     CONSELHO ADMINISTRATIVO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE EDUCAÇÃO E SAÚDE

CONSELHO ADMINISTRATIVO

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO- CAMPUS DE CUITÉ

EDITAL CES Nº 14, DE 06 DE ABRIL DE 2018

O Diretor do Centro de Educação e Saúde, no uso de suas atribuições legais, torna

público para conhecimento dos interessados, a aprovação ad referendum pelo Presidente do

Conselho Administrativo do CES, no dia 22 de maio de 2018, da homologação das inscrições no

Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto, Classe A, Auxiliar,

Nível 1, da Unidade Acadêmica de Saúde, para área de conhecimento Microbiologia Geral,

Imunologia Básica e Imunologia Clínica, regido pelo Edital CES Nº 14/2018, publicado no

D.O.U. de 07/05/2018, seção 3, página 57.

ÁREA DE CONHECIMENTO: MICROBIOLOGIA GERAL, IMUNOLOGIA BÁSICA E IMUNOLOGIA CLÍNICA

Candidato Processo Situação

1. ANA PAULA DE CASTRO TEIXEIRA 23096.017743/18-65 HOMOLOGADA

2. DANIELE DE FIGUERÊDO SILVA 23096.016964/18-21 HOMOLOGADA

3. EMANUELL DOS SANTOS SILVA 23096.016643/18-65 HOMOLOGADA

4. JOSÉ EDUARDO ADELINO SILVA 23096.017670/18-87 HOMOLOGADA

5. KAMILA KÁSSIA DOS SANTOS OLIVEIRA 23096.017205/18-87 HOMOLOGADA

6. KLEBER JUVENAL SILVA FARIAS 23096.017628/18-43 HOMOLOGADA

CENTRO DE EDUCAÇÃO E SAÚDE

                                                                                                     CONSELHO ADMINISTRATIVO

7. LEONARDO JUDSON GALVÃO DE LIMA 23096.016497/08-65 HOMOLOGADA

8. MARIA HELENA PEREIRA DE LIRA 23096.017095/18-43 HOMOLOGADA

9. RAFAELA DE OLIVEIRA NÓBREGA 23096.016946/18-43 HOMOLOGADA

Cuité, 22 de maio de 2018

José Justino Filho

Presidente